


Мартини Асти
Martini Asti

Сент-Луи
Saint-Louis 

semy-dry, France, 200 ml 700

semy-dry,

Чингис Хан
Chinggis Khan

50 ml

Порто Майнардс Файн руби

Крепленое вино/Fortified wine 

Херес Тио Пепе Фино
Jerez Tio Pepe Fino                                                                                                                           

400

50 ml

50 ml

500

350

Maynard s Fine Ruby Porto                                                       '

Transatlantic



Шотландский односолодовый / scotch single malt, 50 ml 1750Macallan

Auchentoshan Шотландский односолодовый/scotch single malt, 50 ml 1200

Grant's Triplewood
Smoky                      

Шотландский купажированный/scotch blended, 50 ml 450

Tullamore Dew                     Ирландский виски/Irish whiskey, 50 ml    450

Jamesom                       Ирландский виски/Irish whiskey, 50 ml    420

Nikka Days                       Японский виски/Japanese whiskey, 50 ml    580

200

Камю ВС

Камю ВСОП

Торрес 10 лет

Ахтамар 10 лет

Тёмный
Bacardi Superior Black                                                                             

Маре
Gin Mare                                                                                                                                                                              

Beefeater                                                                                                                                                                        

Каа бланко 
K AH blanco                                                                                                                                                                                                                                                                               

300

Калуа
Kahlua                                                                                                                                                                         350

Каа репосадо 
K AH reposado                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

50 ml 610

50 ml 820

50 ml 1000

Blanco                                                                    

Anejo                                                                

Dorado                                                               



400

Пшеничное везение     светлое нефильтрованное  IBU 13 ABV 4,5% 500 ml    400

IPA “Открывашка” светлое нефильтрованное IBU 70  ABV 4,8% 500 ml 400

Baikal amber ale
smoked                    

светлое нефильтрованное IBU 22 ABV 5,5% 500 ml 400

Mooo...nlight stout                     темное нефильтрованное IBU 19,4 ABV 5,9% 500 ml 450

Байкальская тропа     светлое нефильтрованное IBU 8 ABV 5,0% 500 ml 400

Пиво/Beers 

Мартини

Мартини

Martini                                                                                                                                                                        
350

370
Martini                                                                                                                                                                        

Яблочный сидр/ Apple cider 

Импортное пиво/Imported beers 

тёмное фильтрованное, Ирландия, dark �ltered, Ireland ABV 4,2% 440 ml   
Гиннес

500Guinness

Паулайнер светлое фильтрованное/ нефильтрованное , Германия ABV 4,9% 
light �ltered/un�ltered Germany 500 ml

550
Paulaner

No.1 сухой/dry, ABV 5,5%, 500 ml 400

No.2 полусухой/semi-dry, ABV 5%, 500 ml 400

No.3 полусладкий/semi-sweet, ABV 4%, 500 ml 400

Александрия светлое фильтрованное, Республика Беларусь, ABV 5,5%
light �ltered, Belarus 500 ml

550
Alexandria

250

 пиво  beer 



600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

1L 300

1L 300

600 ml

1L 300

1L 300

1L 300

600 ml

1L 300

600 ml

1L 350

600 ml

1L 350

Малина с мятой
Raspberry with mint

Чай чёрный, мята, малина.
black tea, mint, raspberry.

Чай ассам, ягоды смородины,    

fresh mint,

Чай ассам, ягоды черники,
розмарин, чабрец. Black tea,
blueberry, rosemary, thyme

Чай ассам, Иван-чай, сосновые
шишки, шиповник, Байкальские
травы, мята. Black tea, Ivan tea,
pine cones, mint 

Иван-чай, мед, яблоко, апельсин,
грейпфрут, гвоздика. Ivan-tea, honey,
apple, orange, grapefruit, clove.

Чай сенча, облепиха, Саган-Дайля,
розмарин, чабрец. Green tea, sea
buckthorn, sagan-dali, thyme, rosemary.

Ягодный чай, клюква, яблоко,
апельсин. Berry tea, cranberry, apple,
orange. 

Чай ассам, клюква, Саган-Дайля,
чабрец, розмарин. Black tea, cranberry,
sagan-dali, thyme, rosemary.

Чай имбирно-лимонный, корень
имбиря, чабрец, розмарин, перец,
лимон, мед. Lemon-ginger tea, ginger, 
thyme, rosemary, pepper, lemon, honey

350

350

350

350

350

350

350

350



250
370
250
370

250
370
250
370

250
370

250
370

350

350

350

Клубничный
Strawberry

270 ml

350

Ванильный
Vanilla   

350

Черная смородина
Black currant                                                                                     

350

350

Байкальский энергетик
Baikal energy

300
400

сайган-дайля, клюквенное пюре, содовая
sagan-dali, cranberry puree, soda 350 ml

Cola/Tonic                                                                                                  330 ml 250

Сан Бенедетто Italian mineral water still/sparkling  750 ml 650

350

170

260

270

330

330

Морс брусничный

270 ml 130

200

juice 
270 ml

100270 ml

San Benedetto

Borjomi
Georgian mineral water 500 ml

Baikal Pearl  water 

Baikal Pearl  water 
still/natural mineral 500 ml 

still/natural mineral 250 ml     
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